
 

Insula spa – società per la manutenzione urbana di Venezia 
Santa Croce, 505 – 30135 Venezia  
041 2724354 – 041.2724182 fax  – www.insula.it – appalti@insula.it  

 
 

Avviso appalto aggiudicato 

Procedura negoziata - Appalto n. 21/2013. Procedura Negoziata. Accordo Quadro. Gestione 

territoriale ZONA NORD. Commessa PA.00610. C.I. 12993/1.  CUP - F79H12000350001. CIG 

525282939E 

 

Si rende noto che con Atto n° 20000012623 del 24 ottobre 2013 Insula ha revocato l'aggiudicazione 

dell'appalto in oggetto a suo tempo disposta in favore dell'impresa Consta S.p.A. con sede legale in 

Via Crimea, 94 – Padova (PD), codice fiscale e Partita I.V.A. 01269440283 e che con provvedimento 

di aggiudicazione n° 20000012629 del 28 ottobre 2013 ha aggiudicato l'appalto a favore dell’impresa 

CLEM soc. coop. con sede in Marghera VE,  Via del Trifoglio n. 28 – codice fiscale/partita IVA 

03804740276, risultata seconda in graduatoria con il ribasso offerto del 14,562% (quattordici virgola 

cinquecentosessantadue per cento) 

 
Venezia, li  28 ottobre 2013                          Insula S.p.A. il Consigliere delegato (Andrea Razzini) 
 


